Inscreveu-se para o pleito somente uma chapa (chapa 01) composta pelos 

professores Leandro Fagundes, para coordenador e Luís Eduardo Silveira da Mota 

Novaes, para coordenador adjunto, conforme carta de intensão anexa. 

A comunidade votante era constituída de 197 (cento e noventa e sete) 

estudantes e 28 (vinte e oito) servidores vinculados ao curso. Desse montante 38 (trinta e 

oito) estudantes (19,28%), 17 (dezessete) servidores (60,71%), votaram (conforme ata de 

presença anexa), perfazendo um total de 55 (cinquenta e cinco) votos.